
 

  

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 

НАКАЗ 

 

28.08.2024                                       м. Краматорськ                                            № 65 

 

Про підсумки обласної 

екологічної експедиції 

 

На виконання наказу Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру від 27.05.2024 № 47 «Про проведення обласної екологічної експедиції», 

з метою підбиття підсумків (протокол рішення організаційного комітету  

від 27.08.2024) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати обласної екологічної експедиції (далі – 

Експедиція) згідно протоколу рішення організаційного комітету, що додається. 

2. Нагородити учасників Експедиції Грамотами Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру (далі – Центр) за номінаціями, роботи яких 

вирізняються тематичною наповненістю та оригінальністю; інших учасників – 

Сертифікатами; керівникам видати Подяки. 

3. Відповідальній за проведення Експедиції завідувачу відділу біології  

та сільського господарства Юлії Тугаріній надати інформацію про підсумки 

проведення Експедиції до 30.08.2024. 

4. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій: 

4.1.  Інформацію про проведення Експедиції висвітлити на сайті Центру 

та на офіційній сторінці у Фейсбуці до 30.08.2024. 

4.2.  Розмістити нагородну атрибутику Експедиції на сайті Центру  

до 02.09.2024. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора Олександр ПАРАЩЕНКО 

 

 

 

 

 



 
Ознайомленя з наказом направлено через Viber: 

____________ 2024 

 

 

Завідувач відділу біології та сільського господарства 

____________ Юлія Тугаріна 

 

 

Завідувач відділу організаційно-масового 

____________ Олеся Гірка 

 

 


